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Czêœæ geologiczna

g³êbokoœæ 
m p.p.t.

zwierciad³o 
wody

m p.p.t.
profil opis litologiczny

7,5

15,0

22,5

30,0

37,5

45,0

52,5

60,0

67,5

Piasek wodnolodowcowy - piasek pylasty oraz drobny

Glina morenowa
15,00

34,00

Glina morenowa

Czêœæ 
techniczna

Piasek wodnolodowcowy - 
piasek œredni oraz gruby

rura nadfiltrowa 
(œrednica zewnêtrzna 330 mm), L= 34,0 m

PVC-KV, DN 300 

schemat zarurowania i zafiltrowania
sposób zamkniêcia poziomów wodonoœnych

rura os³onowa o œrednicy 508 mm
L= 26,0 m - do wyci¹gniêcia

rura os³onowa o œrednicy 457 mm
L= 55,0 m - do wyci¹gniêcia

uszczelnienie kompaktonitem
do g³êbokoœci 5,0 m

rura perforowana z siatk¹ filtracyjn¹ nr 10
PVC-KV, DN 300 
(œrednica zewnêtrzna 330 mm), L= 19,0 m

rura podfiltrowa PVC-KV, DN 300 
(œrednica zewnêtrzna 330 mm)
L= 2,0 m

kompaktonit z urobkiem

obsypka piaskowo-¿wirowa

1,0

34,0

53,0

55,0


	Strona 1

